
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni 

zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, Ev. č. Z2024-027617 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena (§ 217 odst. 2, písm. a) ZZVZ) 

1.1 Zadavatel 

Zadavatel C-energy s.r.o. 
se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 
zastoupený Ivo Nejdl, jednatel 
zapsaná v oddílu C, vložce 10103, Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Českých Budějovicích 
Identifikační číslo 251 06 481 
DIČ CZ25106481 

1.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“, 
je funkční dílo spočívající v realizaci veškerých dodávek věcí, prací a služeb spojených s 
výstavbou zařízení na energetické využití upraveného především směsného komunálního 
odpadu (SKO) společně s odpadní/zbytkovou dřevní hmotou (dále společný název „Palivo“ 
nebo „Paliva“), a to v areálu C-energy Planá. Součástí díla je související projektová a 
inženýrská činnost dle Zadávací dokumentace. 

Veřejná zakázka bude realizována za podpory (spolufinancování) Ministerstva životního 
prostředí prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR v rámci programu 
Modernizačního fondu Evropské unie. 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Za řádné splnění předmětu veřejné zakázky byla v uzavřené smlouvě sjednána cena bez 
DPH ve výši: 2 281 087 100,- Kč.  

2. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2, písm. b) ZZVZ) 

2.1 Zadavatel uvádí, že se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která je dle 
ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ sektorovou veřejnou zakázkou. V souladu s § 161 ZZVZ je 
zakázka zadávána v jednacím řízení s uveřejněním ve smyslu ustanovení § 60 a násl. ZZVZ.  

3. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen (§ 217 odst. 2, 
písm. c) ZZVZ) 

3.1 Ve fázi podání žádosti o účast. 

Dodavatel Sídlo IČO 

INVELT SERVIS, s.r.o. Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 32600, 

Česká republika 

61168254 



Strana: 2 / 3 

Společnost EVO Planá 
Vedoucí společník: 

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ 
STROJÁRNE a.s. 

 
 

Tlmače, Továrenská 210, PSČ 935 28,  

Slovenská republika  

 
 

31411690 

Druhý společník: 

Energetické opravny, a.s. 

 

Prunéřov 375, 432 01 Kadaň, 

Česká republika 

 

25040707 

3.2 Ve fázi podání předběžných nabídek. 

Dodavatel Sídlo IČO 

INVELT SERVIS, s.r.o. Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 32600, 

Česká republika 

61168254 

Poznámka:  
 Vyzvaný účastník SLOVENSKE ENERGETICKE STROJARNE a.s. oznámil zadavateli dne 

18.11.2024, že nepředloží Předběžnou nabídku v tomto zadávacím řízení. 

3.3 Ve fázi podání nabídek. 

Dodavatel Sídlo IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

INVELT SERVIS, s.r.o. Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 
32600, 

Česká republika 

61168254 2 281 087 100,- 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení (§ 217 odst. 2, písm. d) ZZVZ) 

Ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku EVO Planá – Energie z odpadu Táborska nebyl 
vyloučen žádný účastník: 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru (§ 217, odst. 2, písm. e) ZZVZ) 

5.1 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel 
INVELT SERVIS, s.r.o. 

Sídlo 
Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 32600 

IČO 
61168254 

Smlouva byla uzavřena dne 15.5.2025. 

5.2 Odůvodnění výběru 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, a to 
účastníkem INVELT SERVIS, s.r.o., nebylo v souladu s § 122 odst. (2) ZZVZ prováděno 
hodnocení nabídek. 

Komise zadavatele v rámci 4. Jednání komise zadavatele provedla v návaznosti na § 39 
odstavec (2) a (4) ZZVZ pouze posouzení podané nabídky účastníka zadávacího řízení 
INVELT SERVIS, s.r.o. zda plní zadávací podmínky stanovené zadavatelem v Zadávací 
dokumentaci. Komise zadavatele konstatovala, že nabídka splňuje zadávací podmínky a 
navrhla zadavateli pro rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s odstavcem 35.2 Části 1 
Zadávací dokumentace a k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení INVELT SERVIS, 
s.r.o. 



Strana: 3 / 3 

Zadavatel rozhodl a vybral v souladu s návrhem komise zadavatele v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku EVO Planá – Energie z odpadu Táborska uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 18. 6. 2024, evidenční číslo Z2024-027617 k uzavření smlouvy 
dodavatele/účastníka zadávacího řízení společnost INVELT SERVIS, s.r.o. 

6. S ohledem na skutečnost, že se jedná o sektorovou veřejnou zakázku, nejsou v souladu s § 
172 ZZVZ pro tuto písemnou zprávu zadavatele použita ustanovení § 217 odst. 2 písm. f), g), 
j), l), m) a n) ZZVZ. 

7. S ohledem na skutečnost, že nadlimitní veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení 
s uveřejněním, nejsou pro tuto písemnou zprávu zadavatele použita ustanovení § 217 odst. 
2 písm. h) a i) ZZVZ. 

8. S ohledem na skutečnost, že při podání nabídky nebyly namísto elektronických prostředků 
použity jiné komunikační prostředky, není pro tuto písemnou zprávu zadavatele použito 
ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Planá nad Lužnicí,  
dne dle data elektronického podpisu 

............................................ 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací 

zadávacího řízení 
 


		2025-05-22T09:32:06+0200
	Jiří Švarc




